



GIOVANNI D'AGOSTINO

Ingegnere Civile

via Angelo Calabritto, 3 - 84090 - Montecorvino Pugliano (SA)
tel: 327 6567799 mail: ing.giovanni.dagostino@gmail.com



COMUNE DI PONTECAGNANO FAIANO (SA)

PROVINCIA DI SALERNO

-- ESECUTIVO --

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA A
DUE IMMOBILI AD USO DI PERSONE
DIVERSAMENTE ABILI

Tavola

1.3.A

ELABORATO

Appartamento P.la 305 sub 25
- Computo metrico estimativo

Data

Dicembre 2024

Prog. Architettonico e D. L.

ing. Giovanni D'Agostino

Committente

Comune di Pontecagnano Faiano (SA)

L'Amministrazione



Comune di PONTECAGNANO FAIANO

Provincia di SA

Computo metrico estimativo

LAVORI

RISTRUTTURAZIONE APPARTAMENTO SITO NEL COMUNE DI PONTECAGNANO FAIANO (SA) ALLA
VIA GUGLIELMO MARCONI N.10 - CENSITO IN CATASTO FABBRICATI FG. 4 P.LLA 305 SUB.25

COMMITTENTE COMUNE DI PONTECAGNANO FAIANO (SA)

IMPRESA

CONTRATTO

N° Repertorio

del -

Prezzario LL.PP. Campania 2024

Progettista ING. GIOVANNI D'AGOSTINO

IL TECNICO

Data 05/12/2024

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	larg.	H/peso		Prezzo	Totale
1 NP_01 (C)	Fornitura paranco elettrico con carrello elettrico, portata da 1000 a 5000 kg, guarnizioni dei freni senza amianto, finecorsa di sicurezza e limitatore a frizione contro i sovraccarichi, catena di sollevamento estremamente resistente, elettrozincata e di lunga durata. Lunghezza massima della catena 25 m, catena più lunga su richiesta. Disponibili separatamente: alimentazione 230 V trifase per paranco o per paranco con carrello. Compreso di idonea struttura guidovia per scorrimento paranco. Per tutta la durata dei lavori FORNITURA PER TUTTA LA DURATA DEI LAVORI	1,000				1,00		1.887,49
	Sommano cad					1,00	1.887,49	1.887,49
2 CAM24_R02.0 20.030.B (M)	Demolizione di tramezzatura Demolizione di tramezzatura, compresi l'onere per tagli, carico trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m. Spessore da 10,1 a 15 cm		2,850	0,330		0,94		8,32
			2,850	1,200		3,42		30,27
			2,850	1,210		3,45		30,53
		-1,000	2,100	0,900		-1,89		-16,73
			2,850	3,430		9,78		86,55
		-1,000	2,100	0,800		-1,68		-14,87
			2,850	1,100		3,14		27,79
		-1,000	2,100	0,800		-1,68		-14,87
			2,850	3,260		9,29		82,22
			2,850	2,170		6,18		54,69
		-1,000	2,100	0,800		-1,68		-14,87
			2,850	5,140		14,65		129,65
		-1,000	2,100	0,800		-1,68		-14,87
	Sommano mq					42,24	8,85	373,82
3 CAM24_R02.0 60.055.A (M)	Demolizione di soglie, stipiti o ornie in marmo o pietra naturale Demolizione di soglie, stipiti o ornie in marmo o pietra naturale, per uno spessore massimo di 4 cm ed una larghezza non superiore a 30 cm, compreso l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico. Senza recupero di materiale DEMOLIZIONE SOGLIE BAGNO			0,600		0,60		3,49
	Sommano ml					0,60	5,82	3,49
4 CAM24_R02.0 60.032.A (M)	Demolizione di rivestimento in ceramica Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker e materiali simili. RIMOZIONE RIVESTIMENTO BAGNO	2,000	1,500	2,230		6,69		43,75
		2,000	1,500	1,100		3,30		21,58
		-1,000	1,500	0,800		-1,20		-7,85
	vuoto finestra	-1,000	0,600	0,560		-0,34		-2,22
	Sommano mq					8,45	6,54	55,26
5 CAM24_R02.0 50.010.A (C)	Rimozione di apparecchi igienico sanitari Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia ordinari che per parzialmente abili comprese opere murarie di demolizione. Rimozione di apparecchi igienico sanitari VASO IGIENICO	1,000				1,00		7,27
	LAVELLO	1,000				1,00		7,27
	Sommano cad					2,00	7,27	14,54
	A RIPORTARE							2.334,60

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	larg.	H/peso		Prezzo	Totale
	RIPORTO							2.334,60
6 CAM24_R02.0 60.045.A (M)	Rimozione zoccolino battiscopa in grés o di maiolica o marmo Rimozione zoccolino battiscopa in grés o di maiolica o marmo, compresi eventuale calo in basso, avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico, carico e trasporto a discarica controllata con esclusione dei soli oneri di discarica. Rimozione zoccolino battiscopa in grés o di maiolica o marmo							
			0,190			0,19		0,28
			4,140			4,14		6,00
			3,980			3,98		5,77
		-1,000	1,450			-1,45		-2,10
			4,220			4,22		6,12
		2,000	1,060			2,12		3,07
			0,330			0,33		0,48
			4,730			4,73		6,86
			3,690			3,69		5,35
		2,000	0,310			0,62		0,90
			2,710			2,71		3,93
		2,000	0,300			0,60		0,87
			0,380			0,38		0,55
			0,960			0,96		1,39
			1,280			1,28		1,86
		-1,000	0,900			-0,90		-1,31
			0,350			0,35		0,51
			1,610			1,61		2,33
			1,400			1,40		2,03
			2,040			2,04		2,96
			2,950			2,95		4,28
		-1,000	1,200			-1,20		-1,74
	Sommano ml					34,75	1,45	50,39
7 CAM24_R02.0 50.020.A (M)	Rimozione di tubazioni varie Rimozione di tubazioni varie, comprese opere murarie di demolizione. Tubazioni idriche e canalizzazioni elettriche di tipo civile							
	VALORE IPOTIZZATO			20,000		20,00		87,20
	Sommano ml					20,00	4,36	87,20
8 CAM24_R02.0 50.060.A (C)	Rimozione di corpi scaldanti: radiatori Rimozione di corpi scaldanti compresa chiusura delle tubazioni di adduzione e scarico, rimozione di mensole, trasporto a rifiuto e quanto altro occorre. Radiatori in ghisa e ferro. Fino a 6 elementi, per radiatore							
		3,000				3,00		21,81
	Sommano cad					3,00	7,27	21,81
9 CAM24_R02.0 25.010.A (M)	Rimozione di infissi esterni in legno Rimozione di infissi esterni in legno come finestre, sportelli a vetri, persiane ecc., inclusa l'eventuale parte vetrata, compresi telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei tasselli di tenuta ed eventuale taglio a sezione degli elementi, l'onere per il carico, trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m. Superficie fino a 3 mq							
			1,200	2,400		2,88		31,42
			0,560	1,510		0,85		9,27
		2,000	1,220	1,510		3,68		40,15
	A RIPORTARE							2.494,00

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	larg.	H/peso		Prezzo	Totale
	RIPORTO							2.494,00
	Sommano mq					7,41	10,91	80,84
10 CAM24_R02.0 25.010.B (M)	Rimozione di infissi esterni in legno Rimozione di infissi esterni in legno come finestre, sportelli a vetri, persiane ecc., inclusa l'eventuale parte vetrata, compresi telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei tasselli di tenuta ed eventuale taglio a sezione degli elementi, l'onere per il carico, trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m. Superficie da 3,01 a 5 mq		1,450	2,400		3,48		30,35
	Sommano mq					3,48	8,72	30,35
11 CAM24_R02.0 25.020.A (M)	Rimozione di avvolgibili in legno o pvc Rimozione di avvolgibili in legno o pvc, compresi lo smontaggio del rullo e dell'avvolgitore e la smuratura dei supporti, compreso l'onere per tagli, carico, trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m. Smontaggio di avvolgibili in legno o pvc		1,200	2,400		2,88		25,11
			0,560	1,510		0,85		7,41
		2,000	1,220	1,510		3,68		32,09
			1,450	2,400		3,48		30,35
	Sommano mq					10,89	8,72	94,96
12 CAM24_R02.0 25.050.A (M)	Rimozione di infissi in ferro o alluminio, Rimozione di infissi in ferro o alluminio, inclusa l'eventuale parte vetrata, compresi telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei tasselli di tenuta ed eventuale taglio a sezione degli elementi, l'onere per il carico, trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m. Superficie fino a 3 mq		2,200	0,900		1,98		21,60
	Sommano mq					1,98	10,91	21,60
13 CAM24_R02.0 50.040.A (C)	Rimozione di caldaia murale Rimozione di caldaia murale, compreso ogni onere per il taglio e la chiusura delle tubazioni di adduzione e scarico, il trasporto a rifiuto e quanto altro occorre, della potenzialità fino 34.000 W. Rimozione di caldaia murale DA VALUTARE LA PRESENZA	1,000				1,00		18,90
	Sommano cad					1,00	18,90	18,90
14 CAM24_R02.0 15.010.A (M)	Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti. Raschiatura di vecchie tinteggiature INGRESSO		2,850	1,280		3,65		10,62
		-1,000	2,200	0,900		-1,98		-5,76
			2,850	0,960		2,74		7,97
			2,850	0,300		0,86		2,50
	SOFFITTO INGRESSO	1,300				1,30		3,78
	DISIMPEGNO		2,850	0,380		1,08		3,14
			2,850	0,300		0,86		2,50
			2,850	2,710		7,72		22,47
		2,000	2,850	0,310		1,77		5,15
	SOFFITTO DISIMPEGNO	6,000				6,00		17,46
	CUCINA		2,850	0,350		1,00		2,91
	A RIPORTARE							2.740,65

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	larg.	H/peso		Prezzo	Totale
	RIPORTO							2.740,65
			2,850	1,610		4,59		13,36
			2,850	1,400		3,99		11,61
			2,850	2,040		5,81		16,91
			2,850	2,950		8,41		24,47
			2,400	1,200		2,88		8,38
	SOFFITTO CUCINA	8,000				8,00		23,28
	SOFFITTO BAGNO	2,000				2,00		5,82
	SOFFITTO CAMERA 1	6,740				6,74		19,61
	CAMERA 2		2,850	0,190		0,54		1,57
			2,850	4,140		11,80		34,34
			2,850	3,980		11,34		33,00
		-1,000	2,850	1,450		-4,13		-12,02
			2,850	4,220		12,03		35,01
		2,000	2,850	1,060		6,04		17,58
			2,850	0,330		0,94		2,74
			2,850	4,730		13,48		39,23
			2,850	3,690		10,52		30,61
		-1,000	1,230	1,510		-1,86		-5,41
	SOFFITTO CAMERA 2	35,000				35,00		101,85
	Sommano mq					163,12	2,91	474,68
15 CAM24_R02.0 25.030.B (M)	Rimozione di porta interna o esterna in legno Rimozione di porta interna o esterna in legno, calcolato sulla superficie, inclusa l'eventuale parte vetrata, compreso telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei tasselli di tenuta ed eventuale taglio a sezione degli elementi, l'onere del carico, trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m. Superficie da 3,01 a 5 mq	4,000				4,00		32,00
	Sommano mq					4,00	8,00	32,00
16 CAM24_R02.0 60.040.A (M)	Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo, posto in opera a mezzo di malta o colla. Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica	12,000				12,00		104,64
	DEMOLIZIONE AREA BAGNO					12,00	8,72	104,64
17 CAM24_R02.0 60.022.B (M)	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o malta cementizia, di sottofondi, platee e simili Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o malta cementizia, di sottofondi, platee e simili, eseguito a mano e/o con l'ausilio di attrezzi meccanici, a qualsiasi altezza e condizione. Compresi l'accatastamento dei materiali di risulta fino ad una distanza di 50 m. Non armati di altezza da 10,1 a 20 cm	12,000				12,00		263,52
	AREA BAGNO					12,00	21,96	263,52
18 CAM24_T01.0 30.020.A (M)	Scarriolatura di materiali sciolti Scarriolatura di materiali sciolti di qualsiasi natura e consistenza, provenienti da demolizioni e rimozioni, entro l'ambito dell'area di cantiere, per percorsi entro 50 m.	8,450			0,170	0,17		7,87
	<u>(Vedi voce numero 4 (mq 8,45))</u>	2,000	0,400	0,400		0,32		14,81
	<u>(Vedi voce numero 5 (cad 2))</u>	20,000			0,400	0,40		18,51
	<u>(Vedi voce numero 7 (ml 20))</u>							
	A RIPORTARE							3.615,49

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	larg.	H/peso		Prezzo	Totale
	RIPORTO							3.615,49
19 CAM24_T01.0 30.030.A (M)	<u>(Vedi voce numero 14 (mq 163,12))</u>	163,120			0,160	0,16		7,40
	<u>(Vedi voce numero 16 (mq 12))</u>	12,000			0,240	0,24		11,10
	maggiorazione tracce per impianti	2,430				2,43		112,44
	<u>(Vedi voce numero 53 (mq 12,83))</u>	12,830			0,260	0,26		12,03
	<u>(Vedi voce numero 64 (mq 14,88))</u>	14,880			0,010	0,01		0,46
	Sommano mc					3,99	46,27	184,62
	Tiro in alto o calo in basso Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'argano elevatore.							
	<u>(Vedi voce numero 2 (mq 42,24))</u>	42,240			4,220	4,22		191,59
	<u>(Vedi voce numero 3 (ml 0,6))</u>	0,600			0,010	0,01		0,45
	<u>(Vedi voce numero 4 (mq 8,45))</u>	8,450			0,170	0,17		7,72
	<u>(Vedi voce numero 5 (cad 2))</u>	2,000	0,400	0,400	0,130	0,13		5,90
	<u>(Vedi voce numero 6 (ml 34,75))</u>	34,750			0,700	0,70		31,78
	<u>(Vedi voce numero 7 (ml 20))</u>	20,000			0,400	0,40		18,16
	<u>(Vedi voce numero 14 (mq 163,12))</u>	163,120			0,160	0,16		7,26
	<u>(Vedi voce numero 15 (mq 4))</u>	4,000			0,400	0,40		18,16
	<u>(Vedi voce numero 16 (mq 12))</u>	12,000			0,240	0,24		10,90
	<u>(Vedi voce numero 17 (mq 12))</u>	12,000			1,200	1,20		54,48
	<u>(Vedi voce numero 8 (cad 3))</u>	3,000			2,400	2,40		108,96
	<u>(Vedi voce numero 9 (mq 7,41))</u>	7,410			0,370	0,37		16,80
	<u>(Vedi voce numero 10 (mq 3,48))</u>	3,480			0,170	0,17		7,72
	<u>(Vedi voce numero 11 (mq 10,89))</u>	10,890			0,160	0,16		7,26
	<u>(Vedi voce numero 12 (mq 1,98))</u>	1,980			0,200	0,20		9,08
	maggiorazione tracce per impianti	2,430				2,43		110,32
	<u>(Vedi voce numero 53 (mq 12,83))</u>	12,830			0,260	0,26		11,80
	<u>(Vedi voce numero 64 (mq 14,88))</u>	14,880			0,010	0,01		0,45
	<u>(Vedi voce numero 13 (cad 1))</u>	1,000			2,000	2,00		90,80
	Sommano mc					15,63	45,40	709,60
	Trasporto di materiale proveniente da lavori di movimento terra con motocarro di portata fino a 1 mc							
	Trasporto di materiali di risulta, provenienti da movimenti terra e demolizioni stradali, eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con motocarro di portata fino a 1 m³, o mezzo di uguali caratteristiche, compresi carico, anche a mano, viaggio di andata e ritorno e scarico, con esclusione degli oneri di scarica							
	<u>(Vedi voce numero 19 (mc 15,63))</u>	15,630				15,63		1.027,83
	<u>(Vedi voce numero 52 (ml 12,3))</u>	12,300			0,250	0,25		16,44
	<u>(Vedi voce numero 53 (mq 12,83))</u>	12,830			0,260	0,26		17,10
	<u>(Vedi voce numero 54 (mq 18,98))</u>	18,980			0,080	0,08		5,26
	<u>(Vedi voce numero 55 (mq 12,83))</u>	12,830			1,030	1,03		67,73
	Sommano mc					17,25	65,76	1.134,36
	Compenso alle discariche autorizzate e realizzate secondo il DLgs 13 gennaio 2003, n. 36, per conferimento di materiale di risulta proveniente da scavi o demolizioni, escluso il costo relativo alla caratterizzazione del rifiuto: rifiuti ammissibili in discarica per rifiuti inerti (art. 5 DM 27 settembre 2010)							
	<u>(Vedi voce numero 20 (mc 17,25))</u>	17,250				17,25		471,79
	Sommano mc					17,25	27,35	471,79
	A RIPORTARE							6.115,86

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	larg.	H/peso		Prezzo	Totale
	RIPORTO							6.115,86
22 CAM24_E08.0 20.010.B (M)	Tramazzature di mattoni forati Tramazzatura di mattoni forati di laterizio eseguita con malta cementizia entro e fuori terra, a qualsiasi profondità o altezza, per pareti rette o curve, compresi l'impiego di regoli a piombo in corrispondenza degli spigoli del muro e di cordicelle per l'allineamento dei mattoni, la posa in opera dei mattoni a strati orizzontali "filari", la formazione dei giunti, riseghe, mazzette, spigoli, architravi e piattabande sui vani porte. Spessore 10 cm NUOVE TRAMEZZATURE BAGNO/CUCIN							0,00
			2,850	2,000		5,70		173,45
			2,850	2,100		5,99		182,28
		-1,000	2,100	0,900		-1,89		-57,51
	CAMERA 2/CUCINA		2,850	3,130		8,92		271,44
	CAMERA/DISIMPEGNO		2,850	1,260		3,59		109,24
		-1,000	2,100	0,850		-1,79		-54,47
	CAMERA 2/DISIM/LAVANDERIA		2,850	2,110		6,01		182,88
	vuoto scrigno	-1,000	2,100	1,250		-2,63		-80,03
	LAVANDERIA/CAMERA 2		2,850	1,530		4,36		132,67
			2,850	0,910		2,59		78,81
	CAMERA 1/LAVANDERIA/CAMERA 2		2,850	2,950		8,41		255,92
	vuoto scrigno	-1,000	2,100	1,750		-3,68		-111,98
	Sommano mq					35,58	30,43	1.082,70
23 CAM24_E07.0 20.020.C (M)	Massetto di conglomerato cementizio avente classe di resistenza non inferiore a C16/20, debolmente armato Massetto di conglomerato cementizio avente classe di resistenza non inferiore a C16/20, debolmente armato (armatura da pagare a parte), steso in opera a perfetto piano. Spessore 12 cm MASSETTO AREA BAGNO/CUCINA	10,000				10,00		373,90
	Sommano mq					10,00	37,39	373,90
24 CAM24_E18.0 20.050.B (M)	Struttura metallica di sostegno, 700 x 2100 mm, per porte scorrevoli interno muro Controtelaio in lamiera zincata per alloggiamento porta singola scorrevole a scomparsa, compresi binario e montanti verticali, fissata mediante zanche, compreso eventuali demolizioni, opere murarie di completamento e finitura 85 x 210 70x 210	1,000 1,000				1,00 1,00		346,94 346,94
	Sommano mq					2,00	346,94	693,88
25 NP_13 (C)	Compenso per adeguamento impianto idrico/sanitario esistente comprendente: spostamento sanitari per ampliamento bagno, fornitura e posa in opera di tubazioni in multistrato, pezzi speciali, valvolame, isolamento, staffaggi, allaccio alla rete esistente, materiale di completamento e tutto il necessario per rendere l'impianto perfettamente funzionante. BAGNO EX NOVO	1,000				1,00		1.973,43
	Sommano cad					1,00	1.973,43	1.973,43
26 CAM24_E18.0 45.010.B (M)	Controtelaio in legno abete grezzo Controtelaio in abete dello spessore di 2 cm, in opera, completo di idonee grappe per l'ancoraggio alla muratura e di tutta la ferramenta necessaria. Compresa l'assistenza muraria. Spessore 2 cm e larghezza da 8 fino a 10 cm SOMMA CONTROTELAI	10,000				10,00		173,40
	A RIPORTARE							10.239,77

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	larg.	H/peso		Prezzo	Totale
	RIPORTO							10.239,77
	Sommano ml					10,00	17,34	173,40
27 CAM24_E16.0 20.030.B (M)	Intonaco civile Intonaco civile liscio a tre strati, costituito da un primo strato di rinzafo, da un secondo strato tirato in piano con regolo e frattazzo (arricciatura), ultimo strato di rifinitura con malta fine (colla di malta lisciata con frattazzo metallico o alla pezza), dello spessore complessivo non inferiore a 15 mm, eseguito con predisposte guide (comprese nel prezzo) su pareti o soffitti piani o curvi, interno o esterno. Su pareti interne con malta bastarda di calce, sabbia e cemento							
	CUCINA/SALONE		2,100		5,990	5,99		153,10
		-1,000	0,850		-1,790	-1,79		-45,75
			2,110		6,010	6,01		153,62
			1,030		2,940	2,94		75,15
	DISIMPEGNO		1,260		3,590	3,59		91,76
		-1,000	0,850		-1,790	-1,79		-45,75
			2,110		6,010	6,01		153,62
		-1,000	0,700		-1,470	-1,47		-37,57
			1,100		3,140	3,14		80,26
		-1,000	0,850		-1,790	-1,79		-45,75
			0,100		0,290	0,29		7,41
	CAMERA 1		2,920		8,320	8,32		212,66
		-1,000	0,850		-1,790	-1,79		-45,75
			0,280		0,800	0,80		20,45
	LAVANDERIA	2,000	0,910		5,190	5,19		132,66
		-1,000	0,700		-1,470	-1,47		-37,57
		2,000	1,430		8,150	8,15		208,31
	CAMERA 2		0,500		1,430	1,43		36,55
			1,530		4,360	4,36		111,44
			1,200		3,420	3,42		87,42
			1,260		3,590	3,59		91,76
		-1,000	0,850		-1,790	-1,79		-45,75
			3,030		8,640	8,64		220,84
	BAGNO	3,000	2,000		17,100	17,10		437,08
		-1,000	0,850		-1,790	-1,79		-45,75
	Sommano mq					75,29	25,56	1.924,41
28 CAM24_E16.0 10.030.A (M)	Rete stampata Rete stampata in materiale sintetico per armatura intonaci fornita e posta in opera con fissaggio meccanico al supporto murario sottostante, compresi tagli, sfridi e rifiniture.							
	<u>(Vedi voce numero 27 (mq 75,29))</u>	75,290				75,29		394,52
	Sommano mq					75,29	5,24	394,52
29 CAM24_E13.0 30.020.E (M)	Pavimento di piastrelle di gres fine porcellato Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato, prima scelta, a colori chiari, posto in opera su sottofondo di malta cementizia dosata 4 q.li di cemento tipo 325 per mc di sabbia, dello spessore non inferiore a 2 cm, previo spolvero di cemento tipo 325, i giunti connessi a cemento puro, compresi le suggellature degli incastri a muro, i tagli, gli sfridi, i pezzi speciali, l'eventuale formazione dei giunti di dilatazione, il lavaggio con acido, la pulitura finale. Dimensioni 40x40 cm spessore 8 - 10 mm							
	CUCINA/DISIMPEGNO	23,000				23,00		1.741,33
	BAGNO	4,000				4,00		302,84
	A RIPORTARE							12.732,10

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	larg.	H/peso		Prezzo	Totale
	RIPORTO							12.732,10
30 CAM24_MT.E. 32.050A (M)	CAMERA 1	15,300				15,30		1.158,36
	LAVANDERIA	1,300				1,30		98,42
	CAMERA 1	15,000				15,00		1.135,65
	SFRIDO 10 %	6,340				6,34		480,00
	Sommano mq					64,94	75,71	4.916,61
	Piastrelle Battiscopa da 7,5 cm							
	FORNITURA BATTISCOPIA	52,310				52,31		380,82
	Sommano m					52,31	7,28	380,82
	Posa in opera di Pavimento con appositi collanti Posa in opera di pavimenti forniti dall'Amministrazione con appositi collanti, compresa la scelta e la pulizia del materiale, il taglio, eventuali suggellatura con cemento e incastri a muro di ceramica							
	CAMERA 1	15,000				15,00		324,00
31 CAM24_E13.0 00.020.F (M)	LAVANDERIA	1,300				1,30		28,08
	CAMERA 1	15,300				15,30		330,48
	BAGNO	4,000				4,00		86,40
	CUCINA/DISIMPEGNO	23,000				23,00		496,80
	Sommano mq					58,60	21,60	1.265,76
	Rivestimento di pareti in piastrelle di gres porcellanato							
	Rivestimento di pareti in piastrelle di gres fine porcellanato a superficie liscia, spess. 8/10 mm, prima scelta, poste in opera con idoneo collante su sottofondi predisposti, secondo qualsiasi configurazione geometrica, compresi la suggellatura dei giunti con cemento bianco o colorato, i pezzi speciali (angoli, spigoli, terminali, zoccoli), i tagli a misura, gli sfridi, la pulitura finale. Dimensioni 20x20 cm							
	BAGNO	4,000	2,000		19,200	19,20		993,22
		-1,000	0,850		-1,790	-1,79		-92,60
		-1,000	1,500		-1,830	-1,83		-94,67
32 CAM24_E15.0 20.045.C (M)	RIVESTIMENTO CUCINA		2,040		3,060	3,06		158,29
	SFRIDO 10%	1,840				1,84		95,18
	Sommano mq					20,48	51,73	1.059,43
	Posa in opera Rivestimenti di piastrelle in ceramica, gres e klinker forniti dall'Amministrazione, posti in opera con idoneo collante su sottofondi predisposti, secondo qualsiasi configurazione geometrica, compresa la suggellatura dei giunti a cemento bianco o colorato, i pezzi speciali (angoli, spigoli, terminali, zoccoli), tagli a misura, gli sfridi, la pulitura finale.							
	RIVESTIMENTO CUCINA		2,040		3,060	3,06		78,73
		-1,000	1,500		-1,830	-1,83		-47,09
		-1,000	0,850		-1,790	-1,79		-46,06
	BAGNO	4,000	2,000		19,200	19,20		494,02
	Sommano mq					18,64	25,73	479,61
	Zoccolino battiscopa in gres porcellanato Zoccolino battiscopa in gres porcellanato di dimensioni 7,5x15 cm, di prima scelta, posto in opera con idoneo collante, compresi la suggellatura dei giunti con cemento bianco o colorato, i tagli a misura, gli sfridi, la pulitura finale. Tinta							
34 CAM24_E15.0 80.050.A (M)								
	A RIPORTARE							20.834,33

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	larg.	H/peso		Prezzo	Totale
	RIPORTO							20.834,33
35 NP_12 (C)	unita							
	BATTISCOPIA	50,000				50,00		747,50
	Sommano m					50,00	14,95	747,50
	Adeguamento impianto idrico area cucina. Fornitura e posa in opera dei punti di adduzione per acqua calda e fredda con tubazioni in materiale idoneo e raccordi conformi agli standard tecnici compresa la realizzazione di rete di scarico in PVC per apparecchi come lavabo e lavastoviglie completa di raccordi sifoni e pilette di scarico inclusa la fornitura e installazione di valvole di intercettazione e rubinetteria con materiali di fissaggio inclusi posa e collegamento dei materiali secondo le normative vigenti e collaudo finale							
	ADEGUAMENTO IMPIANTO IDRICO CUCINA	1,000				1,00		1.011,61
	Sommano cad					1,00	1.011,61	1.011,61
	Arredo completo per bagno disabili con lavabo fisso							
	Arredo completo per bagno per persone disabili idoneo per ambiente di misura min 180x180 cm fornito di porta con apertura verso l'esterno con luce netta 85 cm conforme alle norme tecniche vigentecomposto da WC bidet 49 cm, completo di miscelatore termostatico con blocco di sicurezza ed idroscopino; sedile e schienale in ABS, corredato di cassetta di risciacquo da 10 l a comando pneumatico a leva facilitato; lavabo fisso in vitreous completo di rialzi paraspruzzi, bordo anteriore concavo con spartiacque e appoggiagomiti, su mensole; specchio basculante con vetro temperato antifortunistico corredato di staffa di fissaggio su telaio in acciaio verniciato di dimensioni 60x70 cm; corrimano orizzontale e verticale in acciaio INOX di diametro di 30 mm verniciati ed isolati elettricamente dalla superficie di ancoraggio; porta rotolo. Restano escluse le opere per le pavimentazioni ed i rivestimenti, gli impianti idrici e elettrici, le porte e finestre, ma completo delle fasi di trasporto e montaggio delle apparecchiature. Arredo completo per locale bagno per persone disabili							
		1,000				1,00		2.641,12
	Sommano cad					1,00	2.641,12	2.641,12
36 CAM24_I01.0 30.060.A (C)								
37 CAM24_E21.0 10.005.A (M)	Stuccatura e rasatura di intonaci Stuccatura e rasatura di intonaci con stucco compresa la successiva carteggiatura delle superfici per la preparazione alla tinteggiatura o all'applicazione di rivestimenti su pareti, volte e soffitti. Con stucco emulsionato							
	CUCINA/SALONE/DISIMPEGNO		2,040		2,750	2,75		28,77
			4,060		11,370	11,37		118,93
		-1,000	2,400		-2,880	-2,88		-30,12
		-1,000	1,510		-0,850	-0,85		-8,89
			2,100		5,880	5,88		61,50
		-1,000	0,850		-1,790	-1,79		-18,72
			2,000		5,600	5,60		58,58
			1,030		2,880	2,88		30,12
			1,260		3,530	3,53		36,92
		-1,000	0,850		-1,790	-1,79		-18,72
			2,110		5,910	5,91		61,82
		-1,000	0,700		-1,470	-1,47		-15,38
			1,100		3,080	3,08		32,22
		-1,000	0,850		-1,790	-1,79		-18,72
			0,600		1,680	1,68		17,57
	A RIPORTARE							25.234,56

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	larg.	H/peso		Prezzo	Totale
	RIPORTO							25.234,56
		2,000	0,310		1,740	1,74		18,20
			2,710		7,590	7,59		79,39
		2,000	0,310		1,740	1,74		18,20
			0,480		1,340	1,34		14,02
			0,960		2,690	2,69		28,14
			1,280		3,580	3,58		37,45
		-1,000	0,960		-2,020	-2,02		-21,13
			0,460		1,290	1,29		13,49
			1,610		4,510	4,51		47,17
			1,400		3,920	3,92		41,00
	SOFFITTO	20,000				20,00		209,20
	BAGNO	4,000	2,000		3,600	3,60		37,66
	SOFFITTO BAGNO	4,000				4,00		41,84
	CAMERA 1		1,260		3,530	3,53		36,92
		-1,000	0,850		-1,790	-1,79		-18,72
			1,200		3,360	3,36		35,15
			1,530		4,280	4,28		44,77
			0,500		1,400	1,40		14,64
			1,060		2,970	2,97		31,07
			4,730		13,240	13,24		138,49
			3,850		10,780	10,78		112,76
		-1,000	1,510		-1,860	-1,86		-19,46
			3,030		8,480	8,48		88,70
	SOFFITTO CAMERA 1	15,000				15,00		156,90
	LAVANDERIA	2,000	0,910		5,100	5,10		53,35
		-1,000	0,700		-1,470	-1,47		-15,38
		2,000	1,430		8,010	8,01		83,78
	SOFFITTO LAVANDERIA	1,300				1,30		13,60
	CAMERA 1		4,220		11,820	11,82		123,64
			3,980		11,140	11,14		116,52
		-1,000	2,400		-3,480	-3,48		-36,40
			3,940		11,030	11,03		115,37
			2,920		8,180	8,18		85,56
		-1,000	0,850		-1,790	-1,79		-18,72
			0,280		0,780	0,78		8,16
			1,060		2,970	2,97		31,07
	SOFFITTO	15,000				15,00		156,90
	Sommano mq					214,07	10,46	2.239,17
38 CAM24_E21.0 10.010.A (M)	Preparazione del fondo Preparazione del fondo di superfici murarie interne con una mano di fissativo, data a pennello, costituita da resine acriliche diluite con acqua al 50%, ad alta penetrazionme. Fissativo a base di resine acriliche (Vedi voce numero 37 (mq 214,07))	214,070				214,07		798,48
	Sommano mq					214,07	3,73	798,48
39 CAM24_E21.0 20.030.B (M)	Tinteggiatura con pittura lavabile Tinteggiatura con pittura lavabile di resine sintetiche emulsionabili (idropittura), data a pennello o a rullo su pareti o soffitti, con tre mani a perfetta copertura, esclusa la preparazione degli stessi da conteggiarsi a parte. A base di resine acriliche (Vedi voce numero 37 (mq 214,07))	214,070				214,07		2.132,14
	A RIPORTARE							28.272,21

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	larg.	H/peso		Prezzo	Totale
	RIPORTO							28.272,21
	Sommano mq					214,07	9,96	2.132,14
40 NP_04 (C)	Fornitura e posa in opera di porta interna di legno di abete tamburata a struttura cellulare. Porta interna di legno ad una o più partite, di dimensioni minime 90 cm. Composta da telaio maestro (circa 8 x 4,50 cm) fissato al controtelaio in abete (circa 8 x 2,5 cm), da pagarsi a parte, ammorsato alla muratura con idonee grappe distanti al massimo 1,00 m tra loro. Parti mobili intelaiate (minimo 8 x 4,50 cm), anche con fasce intermedie tamburate, rivestite sulle due facce con pannelli o compensati lisci. Inclusi nel prezzo mostre, cornici, cerniere pesanti in ottone anche cromato della lunghezza non inferiore a 14 cm, serratura a scrocco con chiavi a doppia mandata, maniglie e relative piastre e bocchette in ottone anche cromate, asta di manovra con maniglia e compassi in ottone anche cromato per vasistas. Comprensive delle opere murarie di finitura, assistenza e verniciatura bianca.							
		2,000				2,00		986,26
	Sommano cad					2,00	493,13	986,26
41 NP_05 (C)	Fornitura e posa in opera di Porta interna di legno di abete tamburata a struttura cellulare Porta interna di legno scorrevole luce minima 90 cm, costituito da telaio maestro (circa 8 x 4,50 cm) fissato al controtelaio in abete (circa 8 x 2,5 cm), da pagarsi a parte, ammorsato alla muratura con idonee grappe distanti al massimo 1,00 m tra loro, e da parti mobili intelaiate (minimo 8 x 4,50 cm) anche con fasce intermedie tamburate, rivestito sulle due facce con pannelli o compensati lisci, compresi e compensati nel prezzo mostre, cornici, cerniere pesanti in ottone anche cromato della lunghezza non inferiore a 14 cm, serratura a scrocco con chiavi a doppia mandata, maniglie e relative piastre e bocchette in ottone anche cromate, asta di manovra con maniglia e compassi in ottone anche cromato per vasistas. Comprensive delle opere murarie di finitura, assistenza e verniciatura bianca.							
	70 X 210	1,000				1,00		621,83
	85 X 210	1,000				1,00		621,83
	Sommano cad					2,00	621,83	1.243,66
42 NP_06 (C)	Fornitura e posa in opera di caldaia murale a condensazione.Caldaia murale a condensazione di qualunque tipo, forma e dimensione, completa di tutti gli accessori necessari per garantire il corretto funzionamento, con accensione elettronica, controllo della fiamma a ionizzazione e pannello di comando integrato. Rendimento 4 stelle, classe NOx 5, con esclusione del solo raccordo fumario. Inclusa la verifica della circolazione idraulica, l'impostazione dei parametri di funzionamento, l'analisi della combustione e la compilazione del libretto di centrale. F.O. di caldaia murale a condensazione per riscaldamento e acqua calda sanitaria istantanea, potenza al focolare fino a 25 kW. Compresi lo smantellamento e lo smaltimento della caldaia esistente. Sono comprese le dichiarazioni di conformità o le dichiarazioni di rispondenza ai sensi del D.M. 37/08 inerenti gli impianti in questione. Garanzia e assistenza post-installazione inclusa.							
		1,000				1,00		820,14
	Sommano cad					1,00	820,14	820,14
43 NP_08 (C)	Assistenza muraria per Formazione e chiusura di tracce per incasso e a terra per cavidotti d'impianto elettrico, idrico, etc, eseguita su murature o pavimenti di							
	A RIPORTARE							33.454,41

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €		
		par. ug.	lung.	larg.	H/peso		Prezzo	Totale	
	RIPORTO							33.454,41	
44 NP_09 (C)	fabbricati esistenti, di qualunque sezione, compre ... rica autorizzata, inclusi tagli e ripristini di intonaco, rasatura, stuccatura, pavimenti, rivestimenti e tinteggiatura	1,000				1,00	1.186,36	1.186,36	
	Sommano cad					1,00		1.186,36	
	Predisposizione impianto di condizionamento compresi: realizzazione scarico condensa, impianto elettrico a servizio dell'impianto, canali di mandata, canaliPredisposizione impianto di condizionamento compresi: realizzazione scarico condensa, impianto elettrico a servizio dell'impianto, canali di mandata, canali di ripresa, staffaggi, ... i vecchi fancoils, opere murarie, primo avviamento e collaudo, il tutto per dare l'impianto funzionante a regola d'arte.	1,000				1,00	1.878,98	1.878,98	
		Sommano cad				1,00		1.878,98	
45 CAM24_E14.0 10.010.D (M)	Soglie lisce di sp. 2 cm Soglie lisce, pedate, sottogradi di gradini rettangolari, stangoni o simili in lastre di pietra naturale o marmo, con superficie a vista levigata e coste smussate; poste in opera con malta cementizia, compresi gli eventuali fori e le zanche o grappe di acciaio zincato per l'ancoraggio, le occorrenti opere murarie, la stuccatura, la stilatura e la suggellatura dei giunti con malta di cemento, i tagli a misura, gli sfridi, la pulitura finale. Marmo perlato Sicilia dello spessore di 2 cm	1,000		0,600		1,000	0,60	156,26	93,76
	Sommano mq						0,60		93,76
46 CAM24_E18.0 10.020.A (M)	Portoncino blindato in acciaio Porta blindata, di qualunque dimensione, con battente tamburato, scocca in lamiera elettrosaldata e rinforzi omega, coibentazione interna, pannellature interna ed esterna in multistrato marino impiallacciato sulle due facce in essenze varie (noce, rovere, ciliegio, larice, pino, douglas, ecc.), con pannelli lisci o bugnati, comprese zanche incassate nella muratura, telaio, serratura di sicurezza meccanica (doppia mappa o a cilindro) , ferramenta, cerniere, maniglie interne ed esterne, comprese altresì le opere murarie di finitura e assistenza e la verniciatura - ad un'anta classe 3 antieffrazione			2,200	0,900	1,98	1.241,34	2.457,85	
	porta ingresso					1,98		2.457,85	
Sommano mq	1,98	1.241,34				2.457,85			
	47 NP_11 (C)	Predisposizione per Attacco lavatrice e/o lavastoviglie compresa apparecchiatura con rubinetto portagomma, tubazione di scarico e attacco per scarico conPredisposizione per Attaccor lavatrice e/o lavastoviglie compresa apparecchiatura con rubinetto portagomma, tubazione di scarico e attacco per scarico con sifone e piatto cromatoidonemente allacciato alla rete di scarico e di adduzione				1,000	1,00	562,97	562,97
Sommano cad		1,00					562,97		
48 CAM24_E18.0 90.011.A (M)	Infissi in profili estrusi di PVC - Idoneo per zona climatica A-B Fornitura e posa in opera di infisso in profili estrusi di PVC colore bianco massa, completo di: rinforzo in acciaio, profili fermavetro, raccordi o converse, ferramenta, maniglia standard e vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio. Potere fonoisolante Rw=36 dB. Idoneo per zona climatica A-B, trasmittanza termica Uw ≤ 2,60							1,00	
				1,00					
	A RIPORTARE							39.634,33	

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	larg.	H/peso		Prezzo	Totale
	RIPORTO							39.634,33
49 CAM24_E18.0 15.010.F (M)	W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso a telaio fisso		1,200	2,400		2,88		1.163,38
			0,560	1,510		0,85		343,36
		2,000	1,220	1,510		3,68		1.486,54
			2,400	1,450		3,48		1.405,75
	Sommano mq					10,89	403,95	4.399,02
	Avvolgibile con stecche a fibra dritta Avvolgibile con stecche a fibra dritta di spessore da 1,4 a 1,5 cm distanziate e sovrapponibili fino a completa chiusura, compreso supporti, rullo, puleggia, cinghia di nailon o plastica armata, carrucola fissaggio, fermacinghia automatico, guide fisse in ferro ad U ed avvolgitore incassato di ferro. In pvc da 7,5 Kg/mq antigirandine		1,200	2,400		2,88		170,67
			0,560	1,510		0,85		50,37
		2,000	1,220	1,510		3,68		218,08
			2,400	1,450		3,48		206,22
	Sommano mq					10,89	59,26	645,34
	Fornitura e posa in opera di condizionatori tipo "Daikin". Climatizzatori a parete dual split inverter, con due unità esterne da 6.8 kW, collegati a quattro unità interne da 9.000 BTU . Comprensivo di tutti gli accessori necessari per l'installazione, come tubazioni, supporti, telecomandi e pannelli di controllo. Include manodopera per l'installazione e garanzia. Eventuale smaltimento di condizionatori esistenti incluso.	1,000				1,00		5.328,82
	Sommano cad					1,00	5.328,82	5.328,82
51 NP_03 (C)	Fornitura e posa in opera di Motorizzazioni tapparella in VC/Alluminio/Acciaio, completa di motore tubolare elettrico, con comando a pulsante o telecomando. Inclusa l'installazione del sistema di automazione per il sollevamento e l'abbassamento tramite motore elettrico integrato e con possibilità di integrazione con sistemi domotici. Il sistema dovrà essere completo di fincorsa, centralina di comando, accessori di fissaggio, guide laterali in alluminio. Collegamento dell'impianto elettrico alla rete esistente e predisposizione per il controllo remoto tramite app o assistente vocale.	5,000				5,00		689,55
	Sommano cad					5,00	137,91	689,55
52 CAM24_R02.0 60.045.A (M)	Rimozione zoccolino battiscopa in grés o di maiolica o marmo Rimozione zoccolino battiscopa in grés o di maiolica o marmo, compresi eventuale calo in basso, avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico, carico e trasporto a discarica controllata con esclusione dei soli oneri di discarica. Rimozione zoccolino battiscopa in grés o di maiolica o marmo							
	RIMOZIONE PERIMETRO	2,000	2,850			5,70		8,27
		2,000	4,500			9,00		13,05
	a detrarre vuoti	-1,000	2,400			-2,40		-3,48
	Sommano ml					12,30	1,45	17,84
53 CAM24_R02.0	Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica,							
	A RIPORTARE							50.714,90

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	larg.	H/peso		Prezzo	Totale
	RIPORTO							50.714,90
60.040.A (M)	compreso il sottofondo, posto in opera a mezzo di malta o colla. Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica DEMOLIZIONE INTERA AREA		4,500	2,850		12,83		111,88
	Sommano mq					12,83	8,72	111,88
54 CAM24_R02.0 90.070.C (M)	Rimozione di manti impermeabili su superfici orizzontali o inclinate Rimozione di manti impermeabili su superfici orizzontali o inclinate, a qualsiasi altezza, compresi, il calo in basso e avvicinamento al luogo di deposito provvisorio: manti sintetici anche se saldati e fissati meccanicamente. se esistente muretti perimetrali		4,500	2,850		12,83		55,94
		2,000	2,850	0,500		2,85		12,43
		2,000	4,500	0,500		4,50		19,62
	a detrarre vuoti	-1,000	2,400	0,500		-1,20		-5,23
	Sommano mq					18,98	4,36	82,75
55 CAM24_R02.0 60.022.A (M)	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o malta cementizia, di sottofondi, platee e simili Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o malta cementizia, di sottofondi, platee e simili, eseguito a mano e/o con l'ausilio di attrezzi meccanici, a qualsiasi altezza e condizione. Compresi l'accatastamento dei materiali di risulta fino ad una distanza di 50 m. Non armati di altezza fino a 10 cm <u>(Vedi voce numero 53 (mq 12,83))</u>	12,830				12,83		199,76
	Sommano mq					12,83	15,57	199,76
56 CAM24_E12.0 60.010.A (M)	Preparazione del piano di posa di manti impermeabili Preparazione del piano di posa di manti impermeabili con una mano di primer bituminoso a solvente in quantità non inferiore a 300g/m superficie orizzontale muretti perimetrali		4,500	2,850		12,83		25,92
		2,000	2,850	0,500		2,85		5,76
		2,000	4,500	0,500		4,50		9,09
	a detrarre vuoti	-1,000	2,400	0,500		-1,20		-2,42
	Sommano mq					18,98	2,02	38,34
57 CAM24_E12.0 15.025.B (M)	Manto impermeabile prefabbricato costituito da membrana bitume polimero elastoplastomerica a base di resine metalloceniche armata con tessuto non tessuto di poliestere da filo continuo Membrana impermeabile mescola bitume-polimero elastoplastomerica a base di resine metalloceniche armata con tessuto non tessuto di poliestere da filo continuo a stabilità dimensionale controllata, flessibilità a freddo -20°C, dopo invecchiamento -15°C applicata a fiamma con sovrapposizione dei sormonti di 10 cm in senso longitudinale e di 15 cm alle testate dei teli, stesa su piano di posa previo trattamento, se necessario, con primer bituminoso da pagarsi a parte, su superfici piane, curve e inclinate. Con rivestimento superiore in ardesia, spessore della membrana esclusa ardesia 4 mm, peso totale 4,8 kg superficie orizzontale muretti perimetrali		4,500	2,850		12,83		232,09
		2,000	2,850	0,500		2,85		51,56
		2,000	4,500	0,500		4,50		81,41
	a detrarre vuoti	-1,000	2,400	0,500		-1,20		-21,71
	Sommano mq					18,98	18,09	343,35
	A RIPORTARE							51.490,98

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	larg.	H/peso		Prezzo	Totale
	RIPORTO							51.490,98
58 CAM24_U05.0 20.040.A (M)	Strato drenante o di separazione di strati a diversa granulometria Strato drenante o di separazione di strati a diversa granulometria, composto da geotessile non tessuto costituito da polipropilene a filo continuo, agglomerato mediante sistema dell'agugliatura meccanica, stabilizzato ai raggi UV, con esclusione di collanti, resine e altri additivi chimici, con le seguenti caratteristiche: peso unitario non inferiore a 200 g/m²; resistenza a trazione longitudinale e trasversale non inferiore a 15,0 KN/m; resistenza al punzonamento non inferiore a 2300 N; permeabilità verticale non inferiore a 80 l/m²/sec. superficie orizzontale muretti perimetrali		4,500	2,850		12,83		55,55
		2,000	2,850	0,500		2,85		12,34
		2,000	4,500	0,500		4,50		19,49
	a detrarre vuoti	-1,000	2,400	0,500		-1,20		-5,20
	Sommano mq					18,98	4,33	82,18
59 CAM24_E07.0 20.020.A (M)	Massetto di conglomerato cementizio avente classe di resistenza noninferiore a C16/20, debolmente armato Massetto di conglomerato cementizio avente classe di resistenza non inferiore a C16/20, debolmente armato (armatura da pagare a parte), steso in opera a perfetto piano. Spessore 8 cm		4,500	2,850		12,83		350,26
	Sommano mq					12,83	27,30	350,26
60 CAM24_R03.0 30.015.A (M)	Rete in acciaio elettrosaldato a maglia quadra per ripristini di murature anche voltate Rete in acciaio elettrosaldato a maglia quadra controllata e qualificata secondo le Norme Tecniche vigenti, di qualsiasi dimensione, lavorata, tagliata a misura, per ripristini di murature anche voltate, compresi sfridi, legature alle barre ancorate alle murature e distanziatori.		4,500	2,850	25,650	25,65		89,78
	Sommano kg					25,65	3,50	89,78
61 CAM24_E13.0 30.020.E (M)	Pavimento di piastrelle di gres fine porcellato Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato, prima scelta, a colori chiari, posto in opera su sottofondo di malta cementizia dosata 4 q.li di cemento tipo 325 per mc di sabbia, dello spessore non inferiore a 2 cm, previo spolvero di cemento tipo 325, i giunti connessi a cemento puro, compresi le suggellature degli incastri a muro, i tagli, gli sfridi, i pezzi speciali, l'eventuale formazione dei giunti di dilatazione, il lavaggio con acido, la pulitura finale. Dimensioni 40x40 cm spessore 8 - 10 mm		4,500	2,850		12,83		971,36
	Sommano mq					12,83	75,71	971,36
62 CAM24_MT.E. 32.050A (M)	Piastrelle Battiscopa da 7,5 cm muretti perimetrali	2,000	2,850	0,500		2,85		20,75
		2,000	4,500	0,500		4,50		32,76
	a detrarre vuoti	-1,000	2,400	0,500		-1,20		-8,74
	Sommano m					6,15	7,28	44,77
63 CAM24_E13.0 00.020.F	Posa in opera di Pavimento con appositi collanti Posa in opera di pavimenti forniti dall'Amministrazione con appositi collanti, compresa la scelta e la pulizia del							
	A RIPORTARE							53.029,33

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	larg.	H/peso		Prezzo	Totale
	RIPORTO							53.029,33
(M)	materiale, il taglio, eventuali suggellatura con cemento e incastri a muro di ceramica		4,500	2,850		12,83		277,13
	Sommano mq					12,83	21,60	277,13
64 CAM24_R02.0 15.010.A (M)	Raschiatura di vecchie tinteggiate a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti Raschiatura di vecchie tinteggiate a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti. Raschiatura di vecchie tinteggiate muretti perimetrali	2,000	2,850	0,500		2,85		8,29
		1,000	4,500	0,500		2,25		6,55
	facciata adiacente alla ccina	1,000	4,500	3,000		13,50		39,29
	a detrarre vuoti	-1,000	2,400	1,200		-2,88		-8,38
		-1,000	0,560	1,500		-0,84		-2,44
	Sommano mq					14,88	2,91	43,30
65 CAM24_E16.0 20.030.F (M)	Intonaco civile Intonaco civile liscio a tre strati, costituito da un primo strato di rinzafo, da un secondo strato tirato in piano con regolo e frattazzo (arriciatura), ultimo strato di rifinitura con malta fine (colla di malta lisciata con frattazzo metallico o alla pezza), dello spessore complessivo non inferiore a 15 mm, eseguito con predisposte guide (comprese nel prezzo) su pareti o soffitti piani o curvi, interno o esterno. Compenso aggiuntivo per esecuzione su pareti esterne <u>(Vedi voce numero 64 (mq 14,88))</u>	14,880				14,88		43,30
	Sommano mq					14,88	2,91	43,30
66 CAM24_E16.0 20.030.B (M)	Intonaco civile Intonaco civile liscio a tre strati, costituito da un primo strato di rinzafo, da un secondo strato tirato in piano con regolo e frattazzo (arriciatura), ultimo strato di rifinitura con malta fine (colla di malta lisciata con frattazzo metallico o alla pezza), dello spessore complessivo non inferiore a 15 mm, eseguito con predisposte guide (comprese nel prezzo) su pareti o soffitti piani o curvi, interno o esterno. Su pareti interne con malta bastarda di calce, sabbia e cemento <u>(Vedi voce numero 64 (mq 14,88))</u>	14,880				14,88		380,33
	Sommano mq					14,88	25,56	380,33
67 CAM24_E21.0 20.040.C (M)	Tinteggiatura con smalti murali Tinteggiatura con smalti murali, data a rullo o a pennello, su pareti o soffitti, con due strati a perfetta copertura, esclusa la preparazione degli stessi da conteggiarsi a parte. Con smalto sintetico opaco <u>(Vedi voce numero 64 (mq 14,88))</u>	14,880				14,88		404,29
	Sommano mq					14,88	27,17	404,29
68 L.01.010.010. b (C)	Punto luce ad interruttore 10 A per ambienti fino a 16 mq Impianto elettrico per edificio civile per ambiente fino a 16 mq completo d sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; conduttori del tipo FS17 di sezione minima di fase e di terra pari a 1.5 mmq, scatola di derivazione incassata da 104x66x48 mm con coperchio oppure se a vista da 100x100x50 mm; scatola portafrutto incassata a muro 3 posti oppure se a vista da 66x82 mm; supporto 1 posto con viti vincolanti per scatola 3 posti; frutto, serie commerciale; placca in materiale plastico o metallo 1 posto per scatola 3 posti; morsetti a mantello o con caratteristiche analoghe; conforme alle norme CEI e progettato ed eseguito in conformità delle norme tecniche vigenti, incluse le opere murarie per l'apertura delle tracce, fori e quant'altro per							
	A RIPORTARE							54.177,68

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	larg.	H/peso		Prezzo	Totale
	RIPORTO							54.177,68
	il posizionamento e fissaggio dei pezzi. Punto luce a interruttore 10 A Punto luce con corrugato pesante <u>Nota esplicativa:</u> IDPrezzo=; Bagni	1,000				1,00		37,05
	Sommano cad					1,00	37,05	37,05
69 L.01.010.020. b (C)	Punto luce a deviatore 10 A per ambienti fino a 16 mq Impianto elettrico per edificio civile per ambiente fino a 16 mq completo di sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; onduitori del tipo FS17 di sezione minima di fase e di terra pari a 1,5 mmq; scatola di derivazione incassata da 104x66x48 mm con coperchio oppure se a vista da 100x100x50 mm; scatola portafrutto incassata a muro 3 posti oppure se a vista 1 posto da 66x82 mm; supporti con viti vincolanti per scatola 3 posti; frutti, serie commerciale; placche in materiale plastico o metallo 1 posti per scatola 3 posti; morsetti a mantello o con caratteristiche analoghe; conforme alle norme CEI e progettato ed eseguito in conformità delle norme tecniche vigenti, incluse le opere murarie per l'apertura delle tracce, fori e quant'altro per il posizionamento e fissaggio dei pezzi. Punto luce a deviatore 10 A Punto luce con corrugato pesante <u>Nota esplicativa:</u> IDPrezzo=; Camera 2	2,000				2,00		121,28
	Sommano cad					2,00	60,64	121,28
70 L.01.010.050. b (C)	Punto luce a deviatore e invertitore 10 A per ambienti fino a 16 mq Impianto elettrico per edificio civile per ambiente fino a 16 mq completo di sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; conduttori del tipo FS17 di sezione minima di fase e di terra pari a 1,5 mmq; scatola di derivazione incassata da 104x66x48 mm con coperchio oppure se a vista da 100x100x50 mm; scatola portafrutto incassata a muro 3 posti oppure se a vista 1 posto da 66x82 mm; - supporti con viti vincolanti per scatola 3 posti; frutti, serie commerciale; placche in materiale plastico o metallo 1 posti per scatola 3 posti; morsetti a mantello o con caratteristiche analoghe; conforme alle norme CEI e progettato ed eseguito in conformità delle norme tecniche vigenti, incluse le opere murarie per l'apertura delle tracce, fori e quant'altro per il posizionamento e fissaggio dei pezzi. Punto luce a deviatore e invertitore 10 A Punto luce con corrugato pesante <u>Nota esplicativa:</u> IDPrezzo=; Ingresso Cucina Camera 1	5,000 3,000				5,00 3,00		554,60 332,76
	Sommano cad					8,00	110,92	887,36
71 L.01.010.260.f (M)	Punto pulsante Impianto elettrico per edificio civile completo di sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura calcolato per 6m; conduttori del tipo FS17 di sezione minima di fase e di terra pari a 1,5 mmq; scatola di derivazione incassata da 104x66x48 mm con coperchio oppure se a vista da 100x100x50 mm; scatola portafrutto incassata a muro 3 posti oppure se a vista da 66x82 mm; supporto 1 posto con viti vincolanti per scatola 3 posti; frutto, serie commerciale; placca in materiale plastico o metallo1 posto per scatola 3 posti; morsetti a mantello o con caratteristiche analoghe; conforme alle norme CEI e progettato ed eseguito in conformità delle norme tecniche vigenti, incluse le opere murarie per l'apertura delle tracce, fori e quant'altro per							
	A RIPORTARE							55.223,37

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	larg.	H/peso		Prezzo	Totale
	RIPORTO							55.223,37
	il posizionamento e fissaggio dei pezzi. Punto luce a interruttore 10 A. Pulsante a tirante in vista. <u>Nota esplicativa:</u> IDPrezzo=; Per chiamata WC disabili	1,000				1,00		65,59
	Sommano cad					1,00	65,59	65,59
72 L.01.010.340. b (M)	Suonerie modulari Suonerie in bronzo tipo modulari da 8 vA, corredate di accessori per l'installazione su scatola per impianto di caposcala con tensione di impianto a 12 V realizzata in conformita' alle norme tecniche vigenti, compresi il fissaggio completo, anche quello delle placche, ma escluso il costo di queste ultime e compresi, altresì, Suonerie modulari da 230 V <u>Nota esplicativa:</u> IDPrezzo=; Per chiamata WC disabili	1,000				1,00		266,45
	Sommano cad					1,00	266,45	266,45
73 L.01.010.170. b (M)	Punto presa UNEL 10/16 A Impianto elettrico per edificio civile per ambiente fino a 16 mq completo di sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; conduttori del tipo FS17 di sezione minima di fase e di terra pari a 2,5 mmq; scatola di derivazione incassata da 104x66x48 mm con coperchio oppure se a vista da 100x100x50 mm; scatola portafrutto incassata a muro 3 posti oppure se a vista 2 posti da 66x82 mm; supporto con viti vincolanti a scatola; frutto, serie commerciale; placca in materiale plastico o metallo; morsetti a mantello o con caratteristiche analoghe; conforme alle norme CEI e progettato ed eseguito in conformità delle norme tecniche vigenti, incluse le opere murarie per l'apertura delle tracce, fori e quant'altro per il posizionamento e fissaggio dei pezzi. Punto presa UNEL 10/16 A. Con corrugato pesante <u>Nota esplicativa:</u> IDPrezzo=;							
	Per ambienti	17,000				17,00		787,10
	Per alimentazione split	6,000				6,00		277,80
	Per alimentazione tapparelle	5,000				5,00		231,50
	Sommano cad					28,00	46,30	1.296,40
74 L.01.010.140. b (M)	Punto presa bivalente 10/16 A per ambienti fino a 16 mq Impianto elettrico per edificio civile per ambiente fino a 16 mq completo di sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; conduttori del tipo FS17 di sezione minima di fase e di terra pari a 2,5 mmq; scatola di derivazione incassata da 104x66x48 mm con coperchio oppure se a vista da 100x100x50 mm; scatola portafrutto incassata a muro 3 posti oppure se a vista 1 posto da 66x82 mm; supporto con viti vincolanti a scatola; frutto, serie commerciale; placca in materiale plastico o metallo; morsetti a mantello o con caratteristiche analoghe; conforme alle norme CEI e progettato ed eseguito in conformità delle norme tecniche vigenti, incluse le opere murarie per l'apertura delle tracce, fori e quant'altro per il posizionamento e fissaggio dei pezzi. Punto presa bivalente 10/16 A Punto presa bivalente con corrugato pesante <u>Nota esplicativa:</u> IDPrezzo=;							
	Per ambienti	6,000				6,00		228,90
	Sommano cad					6,00	38,15	228,90
	A RIPORTARE							57.080,71

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	larg.	H/peso		Prezzo	Totale
	RIPORTO							57.080,71
75 CAM24_L05.0 40.010.A (M)	Scaricatore di corrente da fulmine, classe I secondo CEI 81.8, spinterometro autoestinguente incorporato, tensione di esercizio 255 V - 50/60 Hz, resistenza di isolamento > 1000 M ohm, livello di protezione 3.5 kV, involucro in tecnopolimero tipo modulare per montaggio su guida DIN: unipolare, prova corrente da fulmine (10/350 microns) 25 kA <u>Nota esplicativa:</u> IDPrezzo=;	1,000				1,00		205,37
	Sommano cad					1,00	205,37	205,37
76 L.01.030.080. b (M)	Magnetotermico differenziale con potere di interruzione 10kA corrente nominale differenziale da 0,03 a 0,3 A - 1P+N o 2P Interruttore automatico magnetotermico differenziale, conforme alle norme CEI con marchio IMQ, , avente le seguenti caratteristiche: Tensione nominale 230 V a.c.; Tensione di isolamento 500 V a.c.; Potere di interruzione 10 kA; Potere di interruzione differenziale 10 kA; Corrente nominale differenziale 0,3 A; Corrente di guasto alternata; Caratteristica di intervento magnetico C. Compresi il montaggio su guida DIN 35, il collegamento elettrico ed il successivo collaudo n. poli "P" ; correnti nominali; " In" (Ta=30°C); n. moduli "m" ; caratteristica di intervento differenziale "A" o "AC" 1P+N; In=6÷32 A; 2m; AC <u>Nota esplicativa:</u> IDPrezzo=;							
	Quadro Q0	1,000				1,00		170,80
	Quadro Q1	5,000				5,00		854,00
	Quadro Q2	1,000				1,00		170,80
	Sommano cad					7,00	170,80	1.195,60
77 L.01.030.030. e (M)	Magnetotermico con potere di interruzione 10 kA, tensione nominale: 230/400V a.c. Interruttore automatico magnetotermico, conforme alle norme CEI con marchio IMQ, , avente le seguenti caratteristiche: Tensione nominale 230/400 V a.c.; Tensione di isolamento 500 V a.c.; Potere di interruzione 10 kA; Caratteristica di intervento C; Grado di protezione su morsetti IP20. Compresi il montaggio su guida DIN 35, il collegamento elettrico ed il successivo collaudo n. poli "P" ; correnti nominali; " In" (Ta=30°C); n. moduli "m" 2P; In=6÷32 A; 2m <u>Nota esplicativa:</u> IDPrezzo=;							
	Quadro Q2	6,000				6,00		452,10
	Quadro Q1	1,000				1,00		75,35
	Sommano cad					7,00	75,35	527,45
78 L.01.060.020. a (M)	Quadri modulari da incasso Quadro modulare da incasso con pannello e portello verniciati con resine epossidiche, equipaggiato con guida DIN 35, grado di protezione IP 30, chiusura del portello con cristallo mediante serratura a chiave, conforme alle norme CEI, 12 moduli 340x340x90 mm <u>Nota esplicativa:</u> IDPrezzo=;							
	Quadro Q2	1,000				1,00		119,95
	Sommano cad					1,00	119,95	119,95
79 L.01.060.020. b	Quadri modulari da incasso Quadro modulare da incasso con pannello e portello verniciati con resine epossidiche, equipaggiato con guida DIN 35, grado di protezione IP							
	A RIPORTARE							59.129,08

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	larg.	H/peso		Prezzo	Totale
	RIPORTO							59.129,08
(M)	30, chiusura del portello con cristallo mediante serratura a chiave, conforme alle norme CEI, 24 moduli 300x465x90 mm <u>Nota esplicativa:</u> IDPrezzo=; Quadro Q1	1,000				1,00		166,38
	Sommano cad					1,00	166,38	166,38
80 CAM24_L01.0 20.020.C (M)	Montanti Impianto elettrico per colonne montanti completo di sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; conduttori del tipo FS17 di sezione adeguata, di fase e di terra; scatola di derivazione di misure adeguate; morsetti a mantello o con caratteristiche analoghe; conforme alle norme CEI e progettato ed eseguito in conformità delle norme tecniche vigenti, incluse le opere murarie per l'apertura delle tracce, fori e quant'altro per il posizionamento e fissaggio dei pezzi, Montante con cavo 2 x 10 mmq+ T in tubo corrugato pesante di PVC <u>Nota esplicativa:</u> IDPrezzo=; Collegamento Q0-Q1 Collegamento Q1-Q2	15,000 15,000				15,00 15,00		276,00 276,00
	Sommano m					30,00	18,40	552,00
81 L.01.020.010.c (M)	Dorsali Impianto elettrico per dorsali in civili abitazioni completo di sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; conduttori del tipo FS17 di sezione adeguata di fase e di terra; scatola di derivazione di misure adeguate; morsetti a mantello o con caratteristiche analoghe; conforme alle norme CEI e progettato ed eseguito in conformità delle norme tecniche vigenti, incluse le opere murarie per l'apertura delle tracce, fori e quant'altro per il posizionamento e fissaggio dei pezzi, Dorsale con cavo 2 x 4 mmq + T in tubo corrugato pesante di PVC <u>Nota esplicativa:</u> IDPrezzo=; Distribuzione generale Alimentazione split macchine esterne	40,000 2,000	10,000			40,00 20,00		430,40 215,20
	Sommano m					60,00	10,76	645,60
82 L.03.100.010. a.CAM (M)	Corpi illuminanti a led da incasso Apparecchio illuminante per montaggio a incasso, corpo in lamiera d'acciaio, ottica dark light ad alveoli a doppia parabolicità, in alluminio speculare 99,99 antiriflesso ed antiridescendente a bassissima luminanza con trattamento di PVD. Verniciatura a immersione per anaforesi con smalto acrilico bianco, stabilizzato ai raggi UV. Per lampade a LED. Potenza 38 W - 3700 lm <u>Nota esplicativa:</u> IDPrezzo=; Illuminazione ambienti	12,000				12,00		2.656,80
	Sommano cad					12,00	221,40	2.656,80
83 L.01.010.200.c (M)	Punto luce aggiuntivo al punto luce a interruttore 10 A per ambienti fino a 16 mq Impianto elettrico per edificio civile per ambiente fino a 16 mq completo di: sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; conduttori del tipo FS17 di sezione minima di fase e di terra pari a 1,5 mmq; morsetti a mantello o con caratteristiche analoghe; conforme alle norme CEI e progettato ed eseguito in conformità delle norme tecniche vigenti, incluse le opere murarie per l'apertura							
	A RIPORTARE							63.149,86

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	larg.	H/peso		Prezzo	Totale
	RIPORTO							63.149,86
	delle tracce, fori e quant'altro per il posizionamento e fissaggio dei pezzi. Punto luce aggiuntivo al punto luce a interruttore 10 A. In vista <u>Nota esplicativa:</u> IDPrezzo=; <i>(Vedi voce numero 82 (cad 12))</i>	12,000				12,00		176,16
	Sommano cad					12,00	14,68	176,16
84 L.01.020.010.c (M)	Dorsali Impianto elettrico per dorsali in civili abitazioni completo di sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; conduttori del tipo FS17 di sezione adeguata di fase e di terra; scatola di derivazione di misure adeguate; morsetti a mantello o con caratteristiche analoghe; conforme alle norme CEI e progettato ed eseguito in conformità delle norme tecniche vigenti, incluse le opere murarie per l'apertura delle tracce, fori e quant'altro per il posizionamento e fissaggio dei pezzi, Dorsale con cavo 2 x 4 mmq + T in tubo corrugato pesante di PVC <u>Nota esplicativa:</u> IDPrezzo=; Per illuminazione di emergenza		25,000			25,00		269,00
	Sommano m					25,00	10,76	269,00
85 CAM24_L15.0 10.010.A (M)	Apparecchio di illuminazione in policarbonato, autonomia 1h, non permanente, per lampade fluorescenti, IP65 Apparecchio di illuminazione a parete, plafone, incasso, corpo in policarbonato, ottica simmetrica, schermo in policarbonato trasparente, per lampada fluorescente, alimentazione 230 V, grado di protezione IP65, batteria NiCd, autoalimentato senza diagnosi: potenza 6 W, autonomia 1 h, non permanente. <u>Nota esplicativa:</u> IDPrezzo=;	3,000				3,00		322,95
	Sommano cad					3,00	107,65	322,95
86 L.02.080.060.c (M)	Tubo per impianti elettrici protettivi isolanti del tipo rigido pesante in PVC piegabile a freddo, auto estinguente, completo di sonda tira - filo, giunzioni, curve, manicotti, cavallotti di fissaggio, sotto traccia o all'interno di controsoffitti o intercapedini o in vista Diametro 25 mm <u>Nota esplicativa:</u> IDPrezzo=; Per cavo TV		40,000			40,00		177,20
	Sommano m					40,00	4,43	177,20
87 L.02.120.030.f (M)	Cassetta di derivazione e connessione da incasso in materiale plastico con coperchio a vite, grado di protezione IP 40, rispondente alla norma CEI, protetta contro i contatti diretti Da 294x152x70 mm <u>Nota esplicativa:</u> IDPrezzo=; Cassette di derivazione	3,000				3,00		34,29
	Sommano cad					3,00	11,43	34,29
88 L.08.010.010. b (M)	Cavo per impianti TV Coassiale 75 Ohm + 2x0,25 mmq							
	A RIPORTARE							64.129,46

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	larg.	H/peso		Prezzo	Totale
	RIPORTO							64.129,46
	<u>Nota esplicativa:</u> IDPrezzo=;							
			40,000			40,00		68,40
	Sommano m					40,00	1,71	68,40
89 L.09.010.010. a (M)	Punto presa telefonica, a 3 spinotti o tipo jack RJ11/RJ12, per impianti individuali, comprensivo di quotaparte impianto distribuzione incassato in tubazione di PVC flessibile tipo pesante diametro 16 mm e cavi telefonici multipli del diametro 0,6 mm Arrivo linea							
	<u>Nota esplicativa:</u> IDPrezzo=;							
	Presa principale	1,000				1,00		94,11
	Sommano cad					1,00	94,11	94,11
90 L.09.010.010. b (M)	Punto presa telefonica, a 3 spinotti o tipo jack RJ11/RJ12, per impianti individuali, comprensivo di quotaparte impianto distribuzione incassato in tubazione di PVC flessibile tipo pesante diametro 16 mm e cavi telefonici multipli del diametro 0,6 mm Derivata							
	<u>Nota esplicativa:</u> IDPrezzo=;							
	Presa secondaria	4,000				4,00		201,56
	Sommano cad					4,00	50,39	201,56
91 L.02.080.060.c (M)	Tubo per impianti elettrici protettivi isolanti del tipo rigido pesante in PVC piegabile a freddo, auto estinguente, completo di sonda tira - filo, giunzioni, curve, manicotti, cavallotti di fissaggio, sotto traccia o all'interno di controsoffitti o intercapedini o in vista Diametro 25 mm							
	<u>Nota esplicativa:</u> IDPrezzo=;							
	Per cavo		20,000			20,00		88,60
	Sommano m					20,00	4,43	88,60
92 L.07.080.010. a (M)	Circuito, in edificio residenziale, misurato fino alla cassetta in appartamento, comprensivo di ogni onere e materiale, per ogni utente Circuito fonico							
	<u>Nota esplicativa:</u> IDPrezzo=;							
		1,000				1,00		189,66
	Sommano cad					1,00	189,66	189,66
93 L.07.080.020. b (M)	Cavo antifiamma, per impianti citofonici e videocitofonici, entro apposita conduttura Composito CX42 (2x0,5 mmq+2x0,25 mmq+RG59B/U)							
	<u>Nota esplicativa:</u> IDPrezzo=;							
	Cavo di collegamento da impianto condominiale		20,000			20,00		49,60
	Sommano m					20,00	2,48	49,60
94 L.07.030.010. a (M)	Alimentatore per impianti citofonici Principale, ingresso 230 V-50 Hz, massimo 20 pulsanti di chiamata, fino a 3 citofoni in contemporanea							
	<u>Nota esplicativa:</u> IDPrezzo=;							
	Alimentatore citofonico							
	A RIPORTARE							64.821,39

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €		
		par. ug.	lung.	larg.	H/peso		Prezzo	Totale	
	RIPORTO							64.821,39	
95 L.07.010.040. a (M)	Sommano cad	1,000				1,00	126,96	126,96	
						1,00		126,96	
	Sommano cad	1,000				1,00	50,31	50,31	
						1,00	50,31		
	TOTALE		64.998,66						
	Data 05/12/2024								
Il Tecnico									